



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de julio de 2017

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN
UNIDAD 17-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Secretario

FOLIO S0601-0010

21111060113151D404000P015006902150L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	1	\$68.00	\$68.00	16	\$78.88
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	30	\$10.00	\$300.00	16	\$348.00
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	30	\$38.00	\$1,140.00	16	\$1,322.40
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	8	\$48.00	\$384.00	16	\$445.44
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40

SUBTOTAL: \$2,632.00
I.V.A: \$421.12
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,053.12